6.3– Cronograma de Desembolso Por Ministério Público

Jan/2025 Fev/2025 Mar/2025 Abr/2025 Mai/2025 Jun/2025

-

MPAC, MPAP, MPBA, MPES,
MPMT, MPMS e MPRR

152.841,86
- - - -

Obs.: MPAC, MPAP, MPBA, MPES, MPMT, MPMS e MPRR, valor a menor, visto que será utilizado um saldo residual de R$
10.192,35 (dez mil, cento e noventa e dois reais e trinta e cinco centavos), referente ao exercício de 2023.

 

7. DECLARAÇÃO

Declaramos, para fins de prova junto aos Ministério Públicos Signatários, para os efeitos e
sob as penas da Lei, que inexiste qualquer débito em mora ou situação de inadimplência que

[...]

Programa de Trabalho: 304.001.03.091.2294.1277 - 
Fortalecimento Institucional e Inovação; Elemento de Despesa 
3.3.90.40.06.00.00.00 – Locação de Software; Fonte 1500 - Re-
cursos não Vinculados de Impostos.
Vigência: 12/02/2025 a 12/02/2026.
Valor: R$ 8.594,56 (oito mil, quinhentos e noventa e quatro reais 
e cinquenta e seis centavos)
Assinatura: 12 de fevereiro de 2025.
Assinam: Glaucio Ney Shiroma Oshiro, pelo Contratante. Daniel 
Silva Antonelli e Guilherme Alvares da Silva, pela Contratada. 
Rio Branco – Acre, 14 de fevereiro de 2025.